ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /UBND-CAH

V/v đăng ký triển khai 34 mô

hình điểm đảm bảo dữ liệu dân

cư “đúng, đủ, sạch, sống” và

Đề án 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện

Căn cứ Quyết định số 1827/QĐ-UBND ngày 10/11/2023 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt bổ sung đăng ký triển khai 34 mô hình điểm đảm bảo dữ liệu

dân cư “đúng, đủ, sạch, sống” và Đề án 06. UBND huyện đề nghị các cơ quan,

ban, ngành, đoàn thể huyện thực hiện một số nội dung sau:

Trên cơ sở Công văn số 3835/CAT-PC06 ngày 17/11/2023 của Công an

tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn triển khai 34 mô hình điểm đảm bảo dữ liệu

dân cư “đúng, đủ, sạch, sống” và Đề án 06 (có Quyết định 1827/UBND tỉnh và

hướng dẫn số 3835/CAT gửi kèm theo), các văn bản chỉ đạo hướng dẫn của

ngành dọc cấp trên và tình hình thực tế tại địa phương các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể huyện nghiên cứu kỹ, đồng thời chuẩn bị cơ sở vật chất, trang thiết bị

và dự trù kinh phí mua sắm trang thiết bị để triển khai thực hiện các mô hình

điểm của Đề án 06 trên địa bàn huyện. Tiến hành đăng ký triển khai thực hiện

các mô hình điểm theo chức năng, nhiệm vụ của từng cơ quan, đơn vị gửi về

UBND huyện (qua cơ quan Thường trực - Công an huyện) trước ngày

12/12/2023 để tổng hợp xây dựng kế hoạch, quyết định triển khai chung trên địa

bàn toàn huyện.

Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể huyện triển khai thực hiện nghiêm túc. Trong quá trình thực hiện có

vướng mắc đề nghị liên hệ về UBND huyên (qua Công an huyện: Đội Cảnh sát

QLHC về TTXH) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ. UBND huyện

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		2023-12-06T10:29:55+0700

		2023-12-06T15:57:41+0700

		2023-12-06T15:57:42+0700

		2023-12-06T16:00:05+0700